____________________________________________________
ПРОТОКОЛ № ____
общего собрания акционеров _________________________________________
_______________________________
__________
Вид общего собрания: ___________
Форма проведения: ______________________________
Место нахождения общества: _____________________________________
Место проведения общего собрания: ______________________________________
Дата проведения общего собрания: ____________
Время начала и окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании:
__________________
Время открытия общего собрания: ______
Время закрытия общего собрания: ______
Общее количество голосов акционеров ____
Количество голосов, которыми обладают акционеры, присутствующие на собрании ____
Собрание _______________
Председатель собрания: ______________
Секретарь собрания: _________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение бухгалтерской отчетности общества за _____ год.
...

3. Направление части премии, полученной ЗАО «Альфа» в _____ году, на выплату премий сотрудникам.
                4. Утверждение сроков и порядка выплаты премий за счет нераспределенной прибыли.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: ___________, который внес предложение _______________________________ _______________________________________.
                Вопрос, поставленный на голосование: __________________________________________.
Голосовали:
«ЗА» – ____;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.
Принятое решение: _______________________________________________________________.

...

По третьему вопросу повестки дня

Выступил: _____________, который внес предложение _____________________________ _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
_________________________________________;
_________________________________________;
_________________________________________.

Вопрос, поставленный на голосование: __________________________________________ _____________________________________________________________________________________
_________________________________________;
_________________________________________;
_________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.
Принятое решение: ___________________________________________________________________ _________________________________________________________
_________________________________________;
_________________________________________;
_________________________________________.

По четвертому вопросу повестки дня

Выступил: ________________, который внес предложение __________________________ __________________________________ ______________________________________________
Вопрос, поставленный на голосование: _________________________________________ ___________________________________________________________________
Голосовали:
«ЗА» – ____;
«ПРОТИВ» – ____;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ____.
Принятое решение: ___________________________________________________________________ _____________________________________________
Председатель собрания
_____________
_____________
Секретарь собрания
_____________
_____________